令和　　　年　　　月　　　日

倉敷市長　様
【申請者】
主たる事業所
(本社)の所在地
事業者名
代表者　職・氏名
営業許可番号
倉敷市米粉商品開発支援事業費補助金交付申請書
標記補助金の交付について、倉敷市米粉商品開発支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
	連絡先
	℡

	申請者(代表者)と担当者が異なる場合はこちらにお名前をご記入ください。
【担当者】

	E-mail
	@

	補助対象
事業の概要
	開発する
商品の概要
	（商品名及び商品の概要）
　別紙「【様式２】事業計画書」のとおり

	商品開発

実施期間
	補助金交付決定日から令和　　　年　　　月　　　日まで

	事業経費等
	別紙「【様式３】使用原材料及び消耗品にかかる経費一覧」のとおり

	申請者要件
の確認
	ご確認の上、いずれかに☑を入れて下さい。
☐　中小企業法第２条第１項に規定する中小企業者（会社・個人）
☐　社会福祉法人等の団体

	公表等
への同意
	次をご確認の上、☑を入れて下さい。
☐　市が補助事業者の名称、補助事業の取組内容・成果について、本事業の実例として公表すること及び市主催の新商品試食会に試作品を提供することに同意します。

【市確認欄】（ここは記入しないでください。）
	添付書類
	□　【様式２】事業計画書　　　　□　【様式３】使用原材料及び消耗品にかかる経費一覧

□　市税納税証明書　　　　　　　□　現在販売している商品一覧（既存のメニュー表などでも可）
□　その他倉敷市が必要とする書類

	☐　次の全ての事項に同意します。　　　　　　　　※確認・同意の上、☑を入れて下さい。

	・事業実施に必要な食品衛生法（昭和２２年法律第233号）第55条第1項若しくは同法第57条第1項に規定する許認可及びその他必要な関係法令上の規定による要件を満たしています。
・この補助事業に対して、本市又は他の団体から別の補助金の交付を受けることはありません。
・風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第2条第1項第4号若しくは第5号に規定する風俗営業若しくは同条第5項に規定する性風俗関連特殊営業を行う者又は当該営業に係る同条第13項に規定する接客業務受託営業を行う者ではありません。
・暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は同条第2号に規定する暴力団若しくは暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者ではありません。

≪確認・同意欄≫
裏面に「確認・同意欄」があります。

内容を御確認の上，必ず☑してください。